
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

Consiliul Local al 

Oraşului Huedin 

 

    H O T A R A R E  

 Privind validarea mandatului de consilier local al d.lui Padurean 

Razvan 

            

      Consiliul Local al orasului Huedin, întrunit în şedinţa  din data de 

21.07.2008. 

 Având în vedere referatul  nr. 4316/2008, inaintat de primar si secretar, 

avand la baza demisia din functia de consilier local al d.lui Morosan Mircea, 

inregistrata sub. Nr. 3819/2008, adresa nr. 434/2008 a PD-L Cluj, prin care se 

comunica apartaneta d.lui Pădurean Răzvan la PD-L Cluj, respectiv procesul 

verbal nr. 4321/2008, al comisiei de validare in cadrul Consiliului Local 

Huedin. 

 In temeiul  prevederilor  art. 6, 7 din Legea nr. 393/2004 privind 

Statutul Aleşilor Locali, respectiv art.32,33,36,45 din Legea nr. 215/2001 

republicata - Legea  administraţiei publice locale,  

  

     H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă validarea in funcţia de consilier local  a d.lui Pădurean 

Răzvan din partea PD-L. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul  Administratie Publica Locală, biroul Buget finante 

contabilitate. 

 Art.3. Prezenta hotarare va fi comunicata Prefectului Judetului Cluj şi 

Primarului orasului Huedin. 

 

 Nr.73/21.07.2008 

           Consilieri total:      15 

           Consilieri prezenti:15 

           Votat pentru:         15 

  

 

 Preşedinte de şedinţă,                             Contrasemnează  

    Prof.Cozea Silvia            Secretar,        

               Cozea Dan 


